
主催 特定非営利活動法人 ハーティ仙台（DV・性暴力被害者支援） https://www.hearty-sendai.com/

日程

２０２4年４月２７日(土)

５月２５日(土)

６月２２日(土)

７月２７日(土)

８月２４日(土)

９月２８日(土)

１０月２６日(土)

１１月３０日(土)

２０２５年１月２５日(土)

２月２２日(土)

３月２２日(土)

時 間 １３：００～１４：４０

場 所 仙台市内 参加者にのみお伝えします。

対 象 DV家庭、児童虐待、ハラスメントなどの困難を経
 験された若年の当事者

内 容 １３：００～１４：３０ グループワーク   
   

参加費  500円（減免制度あり）

※個別面談 (希望される方のみ) 要事前申込み。
対応人数に限りがあり、ご希望に沿えないことがあります。ご了承いた
だきますようお願い申し上げます。

２０２４年度

はりねずみ
クローズドタイム

申込み 最初はオープンタイムへの参加をお勧めしています。

オモテ面をご覧ください。

① リプロルームせんだい http://ripuro1.wixsite.com/ripuroroom 
② ℡090-4315-6686 ショートメール、または留守番電話へメッセージ

申込み・問合せ方法

安全のために、一度お話を伺ってから参加していただくようにしています。 お名前と連絡先(電

話番号・メールアドレスなど) 連絡方法を教えてください。こちらからご連絡致します。（パソコン

からのメール受信が出来るように設定をお願いいたします。） ※参加時は匿名で結構です。

連絡先


	スライド 1

